Nº 43 - DOE - 04/03/22 - p.38

INSTITUTO PASTEUR

Portaria da Diretora Técnica de Saúde II – Nº 02/2022, DE 03/03/2022.

A Diretora Técnica de Saúde II, do Instituto Pasteur, da Coordenadoria de Controle de Doenças da Secretária da
Saúde, com base na Lei Federal 11.794 de 8 de outubro de 2008 e no Decreto 6.899/2009 determina:

Artigo 1° - Reorganizar a composição da Comissão Científica do Instituto Pasteur, para atuação no biênio 2021-
2023, publicando a relação nominal de seus membros:

1.Fernanda Guedes Luiz, Pesquisador Científico, Instituto Pasteur, Membro Titular - Coordenador - RG: 52.318.326-
4.
2. Elaine Raniero Fernandes, Pesquisador Científico, Instituto Pasteur, Membro Titular- Vice-Coordenador - RG.
27.155.525-7.
3.Sandriana dos Ramos Silva, Pesquisador Científico, Instituto Pasteur, Membro Titular - RG:4360316.
4. Keila Iamamoto Nogi, Pesquisador Científico, Instituto Pasteur, Membro Titular - RG: 28.595.865-3
5. Andrea Borrego, Pesquisador Científico, Instituto Butantan, Membro Titular - RG: 12.242.505-4.
6. Enio Mori, Pesquisador Científico, Instituto Pasteur, Membro Suplente - RG: 16.338.459-9.
7. Karin Corrêa Scheffer Ferreira, Pesquisador Científico, Instituto Pasteur, Membro Suplente - RG:24.990.879-7
8. Camila Malta Romano, Pesquisador Científico, LIMHC/ Instituto de Medicina Tropical de São Paulo/USP, Membro
Suplente - RG: 27.669.668-2.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br